ＴＮＨシリーズ
マイコン制御オイルフリーミニコンプレッサー内蔵窒素ガス発生装置
※改善改良の為、装置の仕様を予告なく変更する場合がございます。
TNH4-30M6-2
（性能アップ・制御一新）
TNH4-30M6-2
型式
流量
（NL）
純度
（％）
圧力
（MPa）
型式
流量
（NL）
純度
（％）
圧力
（MPa）
TTNH2-12M5-※ 12 99 0.40 TNH2-14M6-※ 14 99 0.47
TTNH3-09M5-※ 9 99.9 0.45 TNH3-11M6-※ 11 99.9 0.47
TTNH4-06M5-※ 6 99.99 0.50 TNH4-07M6-※ 7.5 99.99 0.55
TTNH2-24M5-※ 24 99 0.40 TNH2-27M6-※ 27 99 0.47
TTNH3-18M5-※ 18 99.9 0.45 TNH3-21M6-※ 21 99.9 0.47
TTNH4-12M5-※ 12 99.99 0.50 TNH4-15M6-※ 15 99.99 0.55
TTNH2-37M5-2 37 99 0.43 TNH2-41M6-2 41 99 0.47
TNH3-28M5-2 28 99.9 0.47 TNH3-32M6-2 32 99.9 0.50
TNH4-19M5-2 19 99.99 0.50 TNH4-22M6-2 22 99.99 0.55
TNH2-49M5-2 49 99 0.40 TNH2-55M6-2 55 99 0.45
TNH3-36M5-2 36 99.9 0.45 TNH3-43M6-2 43 99.9 0.48
TNH4-25M5-2 25 99.99 0.50 TNH4-30M6-2 30 99.99 0.53
重量
Kｇ
60
消費